
Minnesanteckningar  
ifrån enhetsrådsmötet 13/10-2010 

Närvarande: 
Agneta Hjelte Siv Josefsson 
Anneli Bergstöm Anette Andreassson 
Susanne Gustavsson Fredrik Lerjstedt 
Anki Claesson Birgitta Örjas 
Jenny Broberg Daniel Nordstöm 
Malin Bomberg Lotta Larsson 
Eva-Lena Öhleen Cecilia Oldenqvist 
Karin Sundell Peter Ringström 
Ulla Westerberg Jonas Axelsson 
Eva-Marie Johansson 
 
Rektorssituationen 
David Johansson blir ny rektor i teamet tillsammans med Agneta och Siv. Han börjar i januari 
2011. Hur de kommer att dela upp de olika områdena sinsemellan är inte klart, men fram tills 
David börjar delar Agneta och Siv på arbetet. 
 
Likabehandlingsplan 
Det har arbetats fram en gedigen Likabehandlingsplan för skolan och en för förskolan. Det 
finns en stark lagstiftning kring likabehandlingsarbetet. Likabehandlingsplanerna fastställs  
och gäller i ett år i taget. 
Det diskuterades om det finns möjlighet att låta föräldrar få någon slags utbildning så att vi 
föräldrar lättare kan förstå barnen men också pedagogernas arbete vad gäller likabehandling. 
 
Tjänstegarantier 
Rektorerna informerade om tjänstegarantierna. Uppfylls de inte, vilket vi föräldrar kan kräva, 
så kan man klaga hos "Kom in".(Det finns en informationsblankett som ni kan fråga efter). 
 
Enhetens verksamhetsplan 
Varje år upprättar varje arbetslag i förskola och skola en verksamhetsplan. Fråga ditt/dina 
barns pedagoger om den och läs den. Där står det också vad man lägger extra mycket tyngd 
kraft på i år t.ex .utemiljön, innemiljön, hållbar utveckling, lekens utveckling, storarbetslag, 
barns möjligheter till lek och lärande m.m 
  
Budget 
Nästa års budgetförutsättningar har inte kommit än. Men rektorerna hoppas på barnpengen  
och elevpengen skall höjas. Men tyvärr så kommer det nog bli ytterligare ett tufft år.  
 
Kommunala mål 
All personal går på miljöutbildning i Lerums kommun. Ett arbete som skall förankras i 
verksamheterna tillsammans med barnen. Lerums kommun skall bli ledande inom miljön. 
Alla skolor har inte uppnått målet att alla elever skall vara godkända i basämnena men arbetet 
fortgår. Det skall göras en tydlig uppföljning av alla elevers kunskapsutveckling. 
 
 
 



 
 
 
 
 
Övriga frågor 
Samråd om utbyggnad på Hästhagens förskola 
Ritningar över inne- och utemiljö presenterades. Hästhagens förskola skall byggas ut med två 
nya avdelningar. Utseende och plats diskuterades en hel del. Åsikterna var många; Varför 
skall man klämma in en förskola så tätt in på en skola när inte ytan finns? Fönstren på den 
nuvarande byggnaden sitter alldeles för högt upp för att barnen skall kunna se ut. Vid 
tillbyggnaden bör man tänka på fönstrens placering. Barnen som är där hela dagar måste väl 
kunna få se ut. Mer naturlig miljö med stora träd efterlystes. Barnen måste få en god inne- och 
utemiljö att vistas på. Det finns en fantastisk miljö både vid Vitsippans förskola och 
Smörblommans förskola och där har efterfrågan på barnomsorgsplatser funnits länge. 
Varför måste det krånglas till ? 
 
Den 6/12 och 7/12 kommer det en teater som heter "Så gör en prinsessa" 
Hästhagens område har ena dagen och Uddared den andra. 
 
Nästa möte 
Tisdagen den 2/12 i Hästhagenskolans personalrum. 
Då kommer vi att diskutera mat och näringsriktig kost. Kom gärna med frågor eller 
funderingar som din representant kan ta med sig till mötet. 
 
 
 
 
 
Minnesanteckningar förda av: 
 
Eva-Marie Johansson 

 


